
UCHWAŁA  NR 392/5616/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu ochrony powietrza dla 
strefy lubuskiej wraz z planem działań krótkoterminowych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 2a 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 

54) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu ochrony powietrza dla 

strefy lubuskiej wraz z planem działań krótkoterminowych, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie z realizacji Programu ochrony powietrza dla strefy lubuskiej 

wraz z planem działań krótkoterminowych przedkłada się ministrowi właściwemu do 

spraw klimatu i środowiska oraz właściwemu wojewódzkiemu inspektorowi ochrony 

środowiska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-27T11:44:10+0000
	Marcin Artur Jabłoński




